
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/02/2023 às 09:14:20.
Código verificador: 466D6A

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 001/2023

Resultado da Homologação

0001 - MASSA ASFÁLTICA: USINADA A QUENTE (CBUQ), APLICAÇÃO A FRIO, UTILIZADA PARA RESTAURAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, PREPARADA COM AGREGADOS PÉTREOS. - PROPRIO - Valor Referência: 732,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

M W PINHEIRO ASFALTO LTDA PROPRIO 10.000 Tonelada 730,00 7.300.000,00 Homologado em
15/02/2023 11:11:58
Por: FRANCISCO
FERREIRA FREITAS
NETO

0002 - EMULSÃO ASFÁLTICA: R R 2C, EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÔNICA DE RUPTURA RÁPIDA (RR-2C) CONSTITUIDA
PELA DEPRESSÃO DE UMA FASE ASFÁLTICA EM UMA FASE AQUOSA. - PROPRIO - Valor Referência: 5,53
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

M W PINHEIRO ASFALTO LTDA PROPRIO 8.000 Litro 5,00 40.000,00 Homologado em
15/02/2023 11:11:58
Por: FRANCISCO
FERREIRA FREITAS
NETO

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Autoridade Competente


		2023-02-23T15:23:23-0200
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220




